
Den otevřených dveří 
kogenerační jednotky  

v Českém Krumlově
Chcete vidět, jak se proměnila kotelna
společnosti Energo Český Krumlov  
na sídlišti Plešivec, jak vypadá kogenerační 
jednotka a jakým způsobem funguje?
Přijďte se na ni podívat !

Společnost E.ON v Českém Krumlově vystavěla
a od letošního roku provozuje dvě kogenerační
jednotky o instalovaném výkonu 2x 528 kWe
(na sídlištích Plešivec a Špičák), která dodávají
městu a jejím obyvatelům více než 14 200 GJ
tepla ročně.
To je takové množství tepla, které by stačilo
pro více než 500 domácností na celý rok!

Kdy:  29. června 2021
 od 14:00 hodin

Kde:  Český Krumlov, Plešivec
 Pod Kaštany 181 

Co vás čeká: 

• prohlídka kotelny s kogenerační jednotkou  
 o výkonu 528 kWe a akumulátorem tepla  
 o objemu 60 m³;

• odborný výklad od zástupců společnosti 
 E.ON a Energo Český Krumlov, s.r.o.;

• doprovodný program s e-mobilitou;

• drobné občerstvení.

Na prohlídku můžete přijít v úterý 29. června,
kdykoli od 14:00 do 16:00 hodin.

Těšíme se na vás!

Pozvánka


